
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/3 

 

 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 

Poznań, 7 maja 2018 r. 
 
 

 

Dotyczy: Wyniku postępowania pn.: „Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu – przebudowa 

Mostu Lecha”, postępowanie numer PIM/12/17/ZP70/2016-91. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
ogłoszeniu o zamówieniu za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta Wykonawcy: 

- MOSTY Biuro Inżynierskie Andrzej Urbaniak ul. F. Witaszka 13 61-407 Poznań z:  

- ceną brutto 1.107.369,00 (50 pkt),  

- opisem działań Wykonawcy:  

(1) Znajomość terenu i istniejącego obiektu – wizja lokalna wraz z dokumentacją, wnioskami i 
krótką analizą stanu faktycznego- 2 pkt,  

(2) Informacje historyczne z okresu wykonywania istniejącego obiektu, mogące wpłynąć na 
zagrożenia i ewentualne optymalizacje w trakcie realizacji nadzoru nad robotami - 2 pkt, 

(3) Opis ewentualnych zagrożeń i analiza ryzyka oraz działania zapobiegawcze dot. przyszłych 
czynności nadzoru nad realizacją inwestycji, z uwzględnieniem technologii i specyfiki obiektu 
- 2 pkt, 

(4) Krótkie analizy techniczne lub technologiczne dot. możliwości wariantowania technologii 
wykonywania przyszłych robót, możliwości zmian sposobu wykonania, wpływu nadzoru na 
jakość wykonywanych prac, dostosowania technologii prac w odniesieniu do specyfiki 
obiektu - 2 pkt,  

(5) Kalkulacja wynagrodzenia Inżyniera kontraktu z uwzględnieniem podziału na etapy i ilość 
miesięcy w etapie (bez przedłużenia) oraz wszystkich elementów wpływających na 
wysokość wynagrodzenia (z uwzględnieniem obowiązkowej dyspozycyjności i pobytu na 
budowie odpowiednich przedstawicieli personelu Wykonawcy), zgodnie z Załącznikiem nr 7a 
– Kalkulacja potwierdza rzetelność i prawidłowość kalkulacji wszystkich elementów 
wynagrodzenia – 2 pkt, 

- razem w kryterium 10 pkt,  

- dodatkowym doświadczeniem personelu Wykonawcy: 

  

    

http://www.pozim.pl/


 

2/3 

 

 

a) Inżynier Kontraktu / Główny Inspektor Mostowy: 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor nadzoru / kierownik budowy / robót obiekt zespolony o dł. 
min. 200 mb w osiach łożysk – 5 pkt, 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor nadzoru / kierownik budowy / robót obiekt nad rzeką 
żeglowną w terenie zurbanizowanym o liczbie mieszkańców > 350 tys. – 10 pkt, 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor nadzoru / kierownik budowy / robót obiekt w konstrukcji 
stalowej z płytą żelbetową nad rzeką o dł. przęsła min 60 mb  –   5 pkt, 

b) Inspektor Robót Mostowych / Zastępca Inżyniera Kontraktu: 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor nadzoru / kierownik budowy / robót roboty budowlane 
polegające na budowie lub przebudowie obiektu nad rzeką o dł. przęsła min. 30 mb - 5 pkt, 

c) Inspektor Robót antykorozyjnych: 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor / kierownik zabezpieczenie antykorozyjne stali na obiekcie 
zespolonym w ciągu ostatnich 3 lat o powierzchni min. 10 tys. m2 – 7,5 pkt, 

- nadzorował / wykonywał jako inspektor / kierownik zabezpieczenie antykorozyjne stali na obiekcie 
przez rzekę o powierzchni min. 10 tys. m2  - 7,5 pkt. 

- razem w kryterium 40 pkt,  

– RAZEM w 3 kryteriach - 100 pkt. 

Punktacja przyznana w 3 kryteriach: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

(zł brutto) 
Opis działań 
Wykonawcy 

 
Dodatkowe 

doświadczenie 
Personelu 

 

 
 

RAZEM 

1 

 
LAFRENTZ Polska Sp. z o.o.  

ul. Zbąszyńska 29 60-359 Poznań 
(adres do korespondencji: ul. 

Kamiennogórska 22 wejście B 60-
179 Poznań)  

e-mail: office@lafrentz.pl  
 

2.106.327,19 
 

26,29 pkt 
 
 

 
Zgodnie z 

załącznikiem 
do oferty 

(2 pkt, 2 pkt, 
2 pkt, 2 pkt, 

0 pkt) 
 

8 pkt 
 

Zgodnie z 
załącznikiem  

do oferty 
(5 pkt, 10 pkt, 5 
pkt, 5 pkt, 7,5 
pkt, 7,5 pkt) * 

 
40 pkt 

 
 
 
 

74,29 pkt 

2 

 
 

MOSTY Biuro Inżynierskie 
Andrzej Urbaniak ul. F. Witaszka 

13 61-407 Poznań  
e-mail: mosty@vp.pl  

 
 

1.107.369,00 
 

50 pkt 

Zgodnie z 
załącznikiem 

do oferty 
 

10 pkt 

Zgodnie z 
załącznikiem  

do oferty 
 

40 pkt 

 
 
 
 

100 pkt 

 
* ze względu na procedurę o której mowa w art. 24aa. Ustawy Zamawiający odstąpił od wezwania Wykonawcy do 
złożenia wyjaśnień na podstawie art. 26 ust. 3 Ustawy, dot. oświadczeń i dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu wskazanych w pkt 9.2.3.(1) ppkt 1), 2), 7) SIWZ IDW 

 

 

mailto:office@lafrentz.pl
mailto:mosty@vp.pl


 

3/3 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie 
może zostać zawarta przed upływem 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
(zawiadomienie przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 15 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 

 

Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

